
ESTADO DO MARANHAO 
Camara de Municipal de Tutéia 
Gabinete do Presidente 

PORTARIA DE NOMEAGAO N° 001/2025 

Dispde sobre a nomeagdo de servidor 

para cargo de provimento em 

comissão da Câmara Municipal de 

Tutóia, Estado do Maranhão e dá 

outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUTOIA, Estado do Maranhão, ROMILDO 
MESQUITA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR a Senhora BRUNA DE LIMA GOMES, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas 

Fisicas sob o n°. 046.407.243-30 e portador da cédula de identidade Registro Geral n°. 

2009010031426, expedida pela SSP/CE, para exercer o cargo de provimento em comissão de 

Diretor de Finangas, a partir de 2 de janeiro de 2025. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagdo, e revogadas as disposições em 

contrario. 

Publique-se, registre-se e arquive-se. 

Gabinete da Presidénca, 2 de janeiro de 2025 

Romildo Mesquita de Oliveira 
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TUTOIA/MA


